[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 960/2020

Ementa: Solicita informações referentes a manutenção e execução de muro em terrenos de titularidade do DAEV.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando, o questionamento realizado por munícipes a este Vereador.

	Deste modo questiona-se:

1. O DAEV foi devidamente notificado para realizar a limpeza e adequação do fechamento dos lotes localizados na Rua Rubens Baron próximo o lote n.º 49 e Rua Dionísio Capovila próximo ao lote n.º 88 durante o exercício de 2018 até o presente momento?
a. Se sim enviar copias de notificações
b. Se não porque a secretária de planejamento não fez a notificação?
2. A municipalidade recebeu alguma reclamação?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

                                           Valinhos, 15 de junho de 2020.

            ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT

Página 1